
ALLEGATO N. 1 - Elenco Imprese Invitate

N. Ord. N. Pratica Denominazione Impresa Indirizzo recapito postale Comune

1 1012 "GAGLIANO FILIPPO" DI GAGLIANO LUIGI Via Redentore, 391 93100-Caltanissetta

2 1014 ZEUS COSTRUZIONI S.R.L. Via Paganini, 2 int. 3 93010-Vallelunga Pratameno

3 1016 SCR S.R.L. Via Enrico VI, 5 92100-Agrigento

4 1009 VERGA COSTRUZIONI S.R.L. C.da San Pietro snc 90030-Castronovo di Sicilia

5 1011 NEW ENERGY GROUP S.R.L. Contrada San Biagio, sn 92100-Agrigento

6 1008 CASTROVINCI COSTRUZIONI S.R.L. C.da Fosso Gelso, sn 98061-Brolo

7 447 GEO R.A.S. S.R.L. Via Rosario Livatino, 1 94010-Catenanuova

8 1003
SICILY EURO APPALTI SOCIETA' 

COOPERATIVA DI PRODUZIONE E LAVORO
Via Milena, 11 93014-Mussomeli

9 1006 INTERCONSOLIDAMENTI S.R.L. Via Bonfiglio n. 7 92022-Cammarata

10 881 LO MAGLIO SALVATORE C.da Santa Lucia, 20 93100-Caltanissetta

11 955 GEOTEK S.R.L. Via L. Sciascia snc 92100-Agrigento

12 995 GLOBALGEO S.R.L. Via Maria degli Angeli, 22 90020-Montemaggiore Belsito

13 1001 G.D.L. COSTRUZIONI S.R.L. SEMPLIFICATA Via Maurizio Ascoli, 42 93012-Gela

14 399 PIAZZA COSTRUZIONI S.R.L. Via Palermo, 125 93014-Mussomeli

15 701 SAVATTERI COSTRUZIONI S.R.L. Via Campania n. 19 93014-Mussomeli

16 758 MASARACCHIO GIACOMO Via G.Paternò 1
95040-San Michele di 

Ganzaria

17 842 C.M.C. S.R.L. Via Leonardo da Vinci n.17/A 93014-Mussomeli

18 872
SOCIETA' EDILE 2007 DI LIVECCHI LUIGI & C. 

S.N.C.
Corso Umberto, 248 93100-Caltanissetta

19 887 GRESY APPALTI S.R.L. Via Calì n. 18/20 95035-Maletto

20 892 G.C. COSTRUZIONI S.R.L. Via Ugo Foscolo s.n. 93014-Mussomeli

21 902 MANCUSO COSTRUZIONI S.R.L. V.le Della Vittoria n.80 92020-Grotte

22 917 SAN GIORGIO SOCIETA' COOPERATIVA Via Nazario Sauro, 8 93014-Mussomeli

23 931 AGLIATA GIOVANNI GIUSEPPE Via Collesano, 107 90028-Polizzi Generosa

24 947 FALCO COSTRUZIONI S.R.L. Via Garibaldi, 92 93010-Vallelunga Pratameno

25 936 CAMPISI CALOGERO Via Triangolo, 72 90043-Camporeale

Caltanissetta 06/08/2014 Il Dirigente

f.to Tomasella

Dott. Ing. G. Tomasella

Cottimo fiduciario del 28/08/2014 dei lavori relativi all’Area di Caltanissetta – Zona B – Lavori di manutenzione straordinaria per la 

riapertura al transito delle SS.PP. nn. 41, 46 e 151 e la messa in sicurezza delle SS.PP. nn. 43, 50, 146, 147, 252 e 33. Stralcio 

consolidamento SP n. 46, km 1+800 e manutenzione straordinaria per accesso alla discarica Serradifalco, di cui al progetto esecutivo 

del 12/05/2014

PAG. 1 DI 1



Allegato 2

al verbale di cottimo fiduciario del 28/08/2014.

Elenco dei Concorrenti

Nr.

Ord.

N.

Pr.
Impresa Indirizzo C.A.P. Comune Data Prot. Ora Partita IVA  Cod. Fiscale

1 447 GEO R.A.S. S.R.L. Via Rosario Livatino, 1 94010 Catenanuova 11/08/2014 14049 02498140876 02498140876

2 1011 NEW ENERGY GROUP S.R.L. Contrada San Biagio, sn 92100 Agrigento 12/08/2014 14138 02297570844 02297570844

3 210 SORCE SANTO Via M. Rapisardi, 28 93014 Mussomeli 21/08/2014 14394 00380740852 SRCSNT50H12F830Z

4 262
LA GARDENIA COSTRUZIONI  SOC. 

COOP.
Via Platone sn 93014 Mussomeli 21/08/2014 14395 01204270852 01204270852

5 1006 INTERCONSOLIDAMENTI S.R.L. Via Bonfiglio n. 7 92022 Cammarata 22/08/2014 14443 02704660840 02704660840

6 279 VALENZA COSTRUZIONI S.R.L. Via Danimarca, 7 93014 Mussomeli 22/08/2014 14444 01791170853 01791170853

7 - ARIS S.R.L. Viale Aldo Moro, 250 92026 Favara 22/08/2014 14446 02449490842 02449490842

8 1016 SCR S.R.L. Via Enrico VI, 5 92100 Agrigento 22/08/2014 14447 02024730844 00052050556

9 190

IMPRESA COSTRUZIONI EREDI MAROTTA 

SALVATORE DI MAROTTA CALOGERO 

GIOSUE' & C. S.A.S.

Via P. Mignosi, 30 93014 Mussomeli 22/08/2014 14448 01472590858 01472590858

10 399 PIAZZA COSTRUZIONI S.R.L. Via Palermo, 125 93014 Mussomeli 22/08/2014 14449 01307010858 01307010858

11 400 MESSINA COSTRUZIONI S.R.L. Via Palermo, 140/Bis 93014 Mussomeli 22/08/2014 14450 01303330854 01303330854

12 917 SAN GIORGIO SOCIETA' COOPERATIVA Via Nazario Sauro, 8 93014 Mussomeli 22/08/2014 14451 01822030852 01822030852

13 1014 ZEUS COSTRUZIONI S.R.L. Via Paganini, 2 int. 3 93010
Vallelunga 

Pratameno
25/08/2014 14504 01903320859 01903320859

14 947 FALCO COSTRUZIONI S.R.L. Via Garibaldi, 92 93010
Vallelunga 

Pratameno
25/08/2014 14505 01815390859 01815390859

15 172 EDILTECNICA COSTRUZIONI S.R.L. Via Gabbara, 82/B 93017 San Cataldo 25/08/2014 14507 01438980854 01438980854

16 441
COSTRUZIONI SAN GIUSEPPE DI LANZA 

VINCENZO & C. S.A.S.
Via Vitaliano Brancati n. 2-a 93014 Mussomeli 25/08/2014 14508 01350700850 01350700850

17 202 CO.ANT. S.R.L. Via Gabriele D'Annunzio, sn 93014 Mussomeli 25/08/2014 14509 01620800852 01620800852

18 842 C.M.C. S.R.L. Via Leonardo da Vinci n.17/A 93014 Mussomeli 25/08/2014 14512 01801500859 01801500859

19 995 GLOBALGEO S.R.L. Via Maria degli Angeli, 22 90020
Montemaggiore 

Belsito
25/08/2014 14514 05489270826 05489270826

20 892 G.C. COSTRUZIONI S.R.L. Via Ugo Foscolo s.n. 93014 Mussomeli 25/08/2014 14517 01815370851 01815370851

21 287 CRUSCHINA COSTRUZIONI S.R.L. Via Rosso di San Secondo, 39 93014 Mussomeli 26/08/2014 14562 09:30 01385120850 01385120850

22 677 C.S.T. COSTRUZIONI S.R.L. Via Durazzo, 16 93014 Mussomeli 26/08/2014 14563 09:50 01663030854 01663030854

Il Presidente

f.to Tomasella

I Testimoni

f.to Arnone

f.to Lo Iacono

Il Segretario Verbalizzante

f.to Polizzi
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Allegato 3

al verbale di cottimo fiduciario del 28/08/2014.

Offerte Ammesse

Nr. Nr. Ord Impresa sede Ribasso

1 1 GEO R.A.S. S.R.L. Catenanuova 34,7562

2 3 SORCE SANTO Mussomeli 35,8586

3 4 LA GARDENIA COSTRUZIONI  SOC. COOP. Mussomeli 36,2581

4 5 INTERCONSOLIDAMENTI S.R.L. Cammarata 35,3270

5 8 SCR S.R.L. Agrigento 34,6934

6 9

IMPRESA COSTRUZIONI EREDI MAROTTA 

SALVATORE DI MAROTTA CALOGERO GIOSUE' 

& C. S.A.S.

Mussomeli 35,1286

7 10 PIAZZA COSTRUZIONI S.R.L. Mussomeli 35,1702

8 11 MESSINA COSTRUZIONI S.R.L. Mussomeli 35,1431

9 12 SAN GIORGIO SOCIETA' COOPERATIVA Mussomeli 35,1253

10 13 ZEUS COSTRUZIONI S.R.L.
Vallelunga 

Pratameno
34,7836

11 14 FALCO COSTRUZIONI S.R.L.
Vallelunga 

Pratameno
35,1636

12 15 EDILTECNICA COSTRUZIONI S.R.L. San Cataldo 34,8282

13 16
COSTRUZIONI SAN GIUSEPPE DI LANZA 

VINCENZO & C. S.A.S.
Mussomeli 36,3738

14 17 CO.ANT. S.R.L. Mussomeli 35,5863

15 18 C.M.C. S.R.L. Mussomeli 34,8217

16 19 GLOBALGEO S.R.L.
Montemaggio

re Belsito
35,2992

17 20 G.C. COSTRUZIONI S.R.L. Mussomeli 34,7173

Lavori relativi all’Area di Caltanissetta – Zona B – Lavori di manutenzione straordinaria per la 

riapertura al transito delle SS.PP. nn. 41, 46 e 151 e la messa in sicurezza delle SS.PP. nn. 

43, 50, 146, 147, 252 e 33. Stralcio consolidamento SP n. 46, km 1+800 e manutenzione 

straordinaria per accesso alla discarica Serradifalco, di cui al progetto esecutivo del 

12/05/2014.

17 20 G.C. COSTRUZIONI S.R.L. Mussomeli 34,7173

18 21 CRUSCHINA COSTRUZIONI S.R.L. Mussomeli 35,0741

19 22 C.S.T. COSTRUZIONI S.R.L. Mussomeli 34,7621

Il Presidente

f.to Tomasella

I Testimoni

f.to Arnone

f.to Lo Iacono

Il Segretario Verbalizzante

f.to Polizzi
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Allegato 4

al verbale di cottimo fiduciario del 28/08/2014.

Taglio delle Ali

N.
N. Ord.

Gara
Ragione Sociale Comune Ribasso

Esclus.

Fittizia

1 8 SCR S.R.L. Agrigento 34,6934 x

2 20 G.C. COSTRUZIONI S.R.L. Mussomeli 34,7173 x

3 1 GEO R.A.S. S.R.L. Catenanuova 34,7562

4 22 C.S.T. COSTRUZIONI S.R.L. Mussomeli 34,7621

5 13 ZEUS COSTRUZIONI S.R.L. Vallelunga Pratameno 34,7836

6 18 C.M.C. S.R.L. Mussomeli 34,8217

7 15 EDILTECNICA COSTRUZIONI S.R.L. San Cataldo 34,8282

8 21 CRUSCHINA COSTRUZIONI S.R.L. Mussomeli 35,0741

9 12
SAN GIORGIO SOCIETA' 

COOPERATIVA
Mussomeli 35,1253

10 9

IMPRESA COSTRUZIONI EREDI 

MAROTTA SALVATORE DI MAROTTA 

CALOGERO GIOSUE' & C. S.A.S.

Mussomeli 35,1286

11 11 MESSINA COSTRUZIONI S.R.L. Mussomeli 35,1431

12 14 FALCO COSTRUZIONI S.R.L. Vallelunga Pratameno 35,1636

13 10 PIAZZA COSTRUZIONI S.R.L. Mussomeli 35,1702

14 19 GLOBALGEO S.R.L. Montemaggiore Belsito 35,2992

15 5 INTERCONSOLIDAMENTI S.R.L. Cammarata 35,3270

16 17 CO.ANT. S.R.L. Mussomeli 35,5863

17 3 SORCE SANTO Mussomeli 35,8586

18 4
LA GARDENIA COSTRUZIONI  SOC. 

COOP.
Mussomeli 36,2581 x

Lavori relativi all’Area di Caltanissetta – Zona B – Lavori di manutenzione straordinaria per la 

riapertura al transito delle SS.PP. nn. 41, 46 e 151 e la messa in sicurezza delle SS.PP. nn. 43, 

50, 146, 147, 252 e 33. Stralcio consolidamento SP n. 46, km 1+800 e manutenzione straordinaria 

per accesso alla discarica Serradifalco, di cui al progetto esecutivo del 12/05/2014.

19 16
COSTRUZIONI SAN GIUSEPPE DI 

LANZA VINCENZO & C. S.A.S.
Mussomeli 36,3738 x

Il Presidente

f.to Tomasella

I Testimoni

f.to Arnone

f.to Lo Iacono

Il Segretario Verbalizzante

f.to Polizzi
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Allegato 5

al verbale di cottimo fiduciario del 28/08/2014.

Calcolo delle medie e soglia di anomalia

N.
N. Ord.

Gara
Ragione Sociale Comune Ribasso I Media

Scarto

>

I Media
1 1 GEO R.A.S. S.R.L. Catenanuova 34,7562 35,1219

2 22 C.S.T. COSTRUZIONI S.R.L. Mussomeli 34,7621 35,1219

3 13 ZEUS COSTRUZIONI S.R.L. Vallelunga Pratameno 34,7836 35,1219

4 18 C.M.C. S.R.L. Mussomeli 34,8217 35,1219

5 15 EDILTECNICA COSTRUZIONI S.R.L. San Cataldo 34,8282 35,1219

6 21 CRUSCHINA COSTRUZIONI S.R.L. Mussomeli 35,0741 35,1219

7 12
SAN GIORGIO SOCIETA' 

COOPERATIVA
Mussomeli 35,1253 35,1219 0,0034

1

8 9

IMPRESA COSTRUZIONI EREDI 

MAROTTA SALVATORE DI MAROTTA 

CALOGERO GIOSUE' & C. S.A.S.

Mussomeli 35,1286 35,1219 0,0067

2

9 11 MESSINA COSTRUZIONI S.R.L. Mussomeli 35,1431 35,1219 0,0212 3

10 14 FALCO COSTRUZIONI S.R.L. Vallelunga Pratameno 35,1636 35,1219 0,0417 4

11 10 PIAZZA COSTRUZIONI S.R.L. Mussomeli 35,1702 35,1219 0,0483 5

12 19 GLOBALGEO S.R.L. Montemaggiore Belsito 35,2992 35,1219 0,1773 6

13 5 INTERCONSOLIDAMENTI S.R.L. Cammarata 35,3270 35,1219 0,2051 7

14 17 CO.ANT. S.R.L. Mussomeli 35,5863 35,1219 0,4644 8

15 3 SORCE SANTO Mussomeli 35,8586 35,1219 0,7367 9

Somma ribassi 526,8278 1,7048

Calcolo media 35,12185 0,18942

I Media Valore 

arrotondato
35,1219 0,1894

Media degli scarti 0,1894

Soglia di Anomalia 35,3113

Il Presidente

f.to Tomasella

I Testimoni

f.to Arnone

f.to Lo Iacono

Il Segretario Verbalizzante

f.to Polizzi
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Allegato 6

al verbale di cottimo fiduciario del 28/08/2014.

Offerte Sup. soglia anomalia ed aggiudicazione.

N.
N. Ord.

Gara
Ragione Sociale Comune Ribasso

Soglia

Anom.

Escl.

>

Soglia

Valut.

Congr.

1 8 SCR S.R.L. Agrigento 34,6934 35,3113

2 20 G.C. COSTRUZIONI S.R.L. Mussomeli 34,7173 35,3113

3 1 GEO R.A.S. S.R.L. Catenanuova 34,7562 35,3113

4 22 C.S.T. COSTRUZIONI S.R.L. Mussomeli 34,7621 35,3113

5 13 ZEUS COSTRUZIONI S.R.L. Vallelunga Pratameno 34,7836 35,3113

6 18 C.M.C. S.R.L. Mussomeli 34,8217 35,3113

7 15 EDILTECNICA COSTRUZIONI S.R.L. San Cataldo 34,8282 35,3113

8 21 CRUSCHINA COSTRUZIONI S.R.L. Mussomeli 35,0741 35,3113

9 12
SAN GIORGIO SOCIETA' 

COOPERATIVA
Mussomeli 35,1253 35,3113

10 9

IMPRESA COSTRUZIONI EREDI 

MAROTTA SALVATORE DI MAROTTA 

CALOGERO GIOSUE' & C. S.A.S.

Mussomeli 35,1286 35,3113

11 11 MESSINA COSTRUZIONI S.R.L. Mussomeli 35,1431 35,3113

12 14 FALCO COSTRUZIONI S.R.L. Vallelunga Pratameno 35,1636 35,3113

13 10 PIAZZA COSTRUZIONI S.R.L. Mussomeli 35,1702 35,3113 SEC.

14 19 GLOBALGEO S.R.L. Montemaggiore Belsito 35,2992 35,3113 AGG.

15 5 INTERCONSOLIDAMENTI S.R.L. Cammarata 35,3270 35,3113 x

16 17 CO.ANT. S.R.L. Mussomeli 35,5863 35,3113 x

17 3 SORCE SANTO Mussomeli 35,8586 35,3113 x

LA GARDENIA COSTRUZIONI  SOC. 

Lavori relativi all’Area di Caltanissetta – Zona B – Lavori di manutenzione straordinaria per la riapertura 

al transito delle SS.PP. nn. 41, 46 e 151 e la messa in sicurezza delle SS.PP. nn. 43, 50, 146, 147, 252 e 

33. Stralcio consolidamento SP n. 46, km 1+800 e manutenzione straordinaria per accesso alla discarica 

Serradifalco, di cui al progetto esecutivo del 12/05/2014.

18 4
LA GARDENIA COSTRUZIONI  SOC. 

COOP.
Mussomeli 36,2581 35,3113 x

19 16
COSTRUZIONI SAN GIUSEPPE DI 

LANZA VINCENZO & C. S.A.S.
Mussomeli 36,3738 35,3113 x

Il Presidente

f.to Tomasella

I Testimoni

f.to Arnone

f.to Lo Iacono

Il Segretario Verbalizzante

f.to Polizzi
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